
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24A/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 18 marca 2020 

r. w sprawie zasad zajmowania pasa drogowego, umieszczania w pasie drogowym 

urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych oraz reklam na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami i potrzebami ruchu drogowego dróg 

administrowanych przez Gminę Widawa, a niezaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 8 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 12 ustawy z 

dnia 21sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1889 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 24A/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 

zasad zajmowania pasa drogowego, umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej i obiektów budowlanych oraz reklam na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 

drogami i potrzebami ruchu drogowego dróg administrowanych przez Gminę Widawa, a 

niezaliczonych do kategorii dróg gminnych wprowadza się następującą zmianę:  

treść §4 otrzymuje brzmienie : „1. Ustala się, iż za zajęcie pasa drogowego dróg o których 

mowa w §1 należy pobierać opłaty wg zasad jak w przypadku zajęcia pasa drogowego dróg 

gminnych, zawartych w uchwale nr XXVI/142/20 Rady Gminy Widawa z dnia 24 lutego 2020 

roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, 

umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych 

oraz reklam na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami i potrzebami ruchu 

drogowego, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z dnia 16 marca 

2020 r. poz. 1693. 

2. Za zajęcie pasa drogowego, dróg administrowanych przez Gminę Widawa, umieszczania w 

pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych oraz reklam na 

cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami i potrzebami ruchu drogowego bez 

zezwolenia, z przekroczeniem terminu zajęcia albo o powierzchni większej niż określona w 

umowie z zarządcą drogi – zarządca drogi wymierza karę pieniężną w wysokości 10-krotności 

opłaty ustalonej zgodnie z ust. 1.” 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Środowiska 

i Spraw Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.  

 


